
平成２３年5月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成23年5月6日 羽生市役所外構改修工事 羽生市東６丁目１５地内 指名 5,271,000 5,145,000 羽生工業（株） 平成23年5月9日 平成23年6月30日

平成23年5月6日 第８水源二重ケーシング修繕工事 羽生市大字上手子林地内 指名 22,323,000 19,740,000 荏原商事（株） 平成23年5月13日 平成23年7月29日

平成23年5月18日 配水管布設替工事（その１６） 羽生市大字神戸地内 簡易公募 15,225,000 14,647,500 （有）川島工業 平成23年5月25日 平成23年9月2日

平成23年5月18日 配水管布設替工事（その７） 羽生市大字秀安地内 簡易公募 14,910,000 14,700,000 （株）ハトリ 平成23年5月25日 平成23年9月2日

平成23年5月18日 配水管布設替工事（その５） 羽生市西１丁目地内 簡易公募 7,696,500 7,560,000 （有）長峯設備 平成23年5月25日 平成23年8月25日

平成23年5月18日 配水管布設替工事（その２） 羽生市中央１・２丁目地内 簡易公募 7,119,000 6,930,000 （株）野本電気商会 平成23年5月25日 平成23年8月25日

平成23年5月18日 配水管布設替工事（その１８） 羽生市北１丁目地内 簡易公募 6,982,500 6,825,000 (有)横須賀電機 平成23年5月25日 平成23年8月25日

平成23年5月18日
羽生市立井泉小学校校舎２号館
大規模改造工事実施設計業務

羽生市大字藤井上組２７０番地
地内

指名 4,525,500 2,730,000
（株）丸田一級建築士
設計事務所

平成23年5月19日 平成23年8月30日


